400

MBOY
"KpaCHO3HaMeHCKas
Wwkona"

MBOY
"KpaCHO3HaMeHCKas
wKkona"

MBOY
"KpaCHO3HaMeHCKas
wkona"

MBOY
"KpaCHO3HaMeHCKas
WwKosna"

MBOY
"KpaCHO3HaMeHCKas
WwKosna"

MBOY
"KpaCcHO3HaMeHCKas
LwKosna"

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
LwKosa"

Fpynna

"3Bé3404Ka" nepsas
Mfaawas rpynna (ot
2 neT go 3 neT)

"3Bé3404Ka" nepsas
Maagwasa rpynna (ot
2 neT go 3 neT)

"3Bé3404Ka" nepsas
Maagwasa rpynna (ot
2 neT fo 3 ner)

"Papyra" sTopas
Maagwas rpynna (ot
3 net no 4 ner)

"Papyra" sTopas
Maagwasa rpynna (ot
3 net no 4 ner)

"3BE3m04Ka" nepBas
Maagwasa rpynna (ot
2 net o 3 ner)

"3BE3m04Ka" nepsas
Maagwas rpynna (ot
2 net o 3 ner)

Tun nbroTvol

MNepBooyepenHa
A NbroTa

MNepBooyepenHa
A NbroTa

MNepBooyepenHa
A NbroTa

MepBooyepenHa
A NbroTa

lepBooyepenHa
A NbroTa

MepBooyepenHa
A NbroTa

MNepBooyepenHa
A NbroTa

HOata
perncTpauum

17.12.2021 23:41

22.02.2022 13:01

19.04.2022 23:25

28.04.2022 14:01

28.04.2022 14:12

10.11.2022 10:27

15.11.2022 15:12

CraTtyc
3afaBJieHuUA

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

3asBneHue

2021-17-1235-1219-80238
35509

2022-17-1235-0222-40779
15278

2022-17-1235-0419-82538
67880

2022-17-1277-0428-91011
01217

2022-17-1277-0428-75892
60252

2022-17-1278-1110-67275
25090

2022-17-1235-1115-22710
64850

DKCNopT faHHbIX 0T 03 uioHa 2024

BospacTtHom

Auana3oH

(c)

2.00

2.00

2.00

3.00

3.00

2.00

2.00

BospactHom
AuanasoH

(no)

3.00

3.00

3.00

4.00

4.00

3.00

3.00

[1]
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11

12

13

14

400

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
Wwkona"

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
Wwkona"

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
Wwkona"

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
Wwkona"

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
Wwkona"

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
Wwkona"

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
WwKkona"

Fpynna

"3BE3404Ka" nepsas
Maagwas rpynna (ot
2 neT [o 3 neT)

"3BE3404Ka" nepsas
Maagwas rpynna (ot
2 neT o 3 ner)

"Pagyra" BTopas
Maagwas rpynna (ot
3 net o 4 net)

"3BE3404Ka" nepsas
Maagwas rpynna (ot
2 neT o 3 ner)

"3BE3404Ka" nepsas
mMfagwasa rpynna (ot
2 neT o 3 ner)

"Tepemok" cpefHss
rpynna (oT 4 net go
5 ner)

"3BE3404Ka" nepsas
mMfagwasa rpynna (ot
2 et fo 3 ner)

Tun nbroTvol

lNepBooyepenHa
A IbroTa

[epBooyepenHa
A IbroTa

lepBooyepenHa
A IbroTa

lepBooyepenHa
A broTa

lNepBooyepenHa
A NbroTa

[epBooyepenHa
A NbroTa

(He 3apaHo)

HOata
perncTpauum

08.06.2023 13:47

15.06.2023 11:23

19.01.2024 12:40

03.04.2024 08:18

25.04.2024 11:15

26.04.2024 14:35

17.02.2022 10:00

CraTtyc
3afaBJieHuUA

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

3asBneHue

2023-17-1278-0608-28521
96520

2023-17-1241-0615-53834
62410

2021-17-1236-0809-86793
57724

2024-17-1278-0403-56397
37872

2023-17-1235-0328-47814
29990

2024-17-1235-0426-43026
47798

2022-17-1235-0217-46577
40760

DKCNopT faHHbIX 0T 03 uioHa 2024

BospacTtHom

Auana3oH

(c)

2.00

2.00

3.00

2.00

2.00

4.00

2.00

BospactHom
AuanasoH

(no)

3.00

3.00

4.00

3.00

3.00

5.00

3.00

[2]
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16

17

18

19

20

21

400

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
Wwkona"

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
Wwkona"

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
Wwkona"

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
Wwkona"

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
Wwkona"

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
Wwkona"

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
WwKkona"

Fpynna

"3BE3404Ka" nepsas
Maagwas rpynna (ot
2 neT [o 3 neT)

"Tepemok" cpefHss
rpynna (oT 4 net go
5 ner)

"3BE3404Ka" nepsas
Maagwas rpynna (ot
2 neT o 3 ner)

"3BE3404Ka" nepsas
Maagwas rpynna (ot
2 neT o 3 ner)

"Pagyra" BTopas
Mnagwas rpynna (ot
3 net o 4 net)

"3BE3404Ka" nepsas
mMfagwasa rpynna (ot
2 neT o 3 ner)

"Pagyra" BTopas
Mnagwas rpynna (ot
3 net o 4 net)

Tun nbroTvol

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

HOata
perncTpauum

16.03.2023 15:50

22.01.2021 16:06

26.01.2022 09:56

24.03.2022 09:27

01.04.2022 12:39

05.04.2022 09:38

11.04.2022 12:24

CraTtyc
3afaBJieHuUA

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

3asBneHue

2023-17-1235-0127-10683
20178

2021-17-1241-0122-86264
47827

2022-17-1235-0126-29407
27245

2022-17-1231-0324-47790
27155

2022-17-1235-0401-92201
20726

2022-17-1235-0405-55155
46362

2022-17-1235-0411-66241
45332

DKCNopT faHHbIX 0T 03 uioHa 2024

BospacTtHom

Auana3oH

(c)

2.00

4.00

2.00

2.00

3.00

2.00

3.00

BospactHom

AMnanasoH

(no)

3.00

5.00

3.00

3.00

4.00

3.00

4.00

[3]
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23

24

25

26

27

28

400

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
Wwkona"

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
Wwkona"

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
Wwkona"

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
Wwkona"

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
Wwkona"

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
Wwkona"

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
WwKkona"

Fpynna

"3BE3404Ka" nepsas
Maagwas rpynna (ot
2 neT [o 3 neT)

"Pagyra" BTopas
Maagwas rpynna (ot
3 net o 4 net)

"3BE3404Ka" nepsas
Maagwas rpynna (ot
2 neT o 3 ner)

"Pagyra" BTopas
Maagwas rpynna (ot
3 net o 4 net)

"3BE3404Ka" nepsas
mMfagwasa rpynna (ot
2 neT o 3 ner)

"3BE3404Ka" nepsas
mMfagwasa rpynna (ot
2 neT o 3 ner)

"Pagyra" BTopas
Mnagwas rpynna (ot
3 net o 4 net)

Tun nbroTvol

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

HOata
perncTpauum

18.04.2022 18:46

28.04.2022 14:21

16.05.2022 09:52

25.05.2022 13:46

22.08.2022 16:31

17.11.2022 13:50

28.11.2022 15:28

CraTtyc
3afaBJieHuUA

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

3asBneHue

2022-17-1235-0418-62969
41719

2022-17-1277-0428-43544
67143

2022-17-1235-0516-71609
53978

2022-17-1278-0525-22699
94053

2022-17-1235-0713-89017
65017

2022-17-1241-1117-24382
75696

2022-17-1235-1128-31035
00445

DKCNopT faHHbIX 0T 03 uioHa 2024

BospacTtHom

Auana3oH

(c)

2.00

3.00

2.00

3.00

2.00

2.00

3.00

BospactHom

AMnanasoH

(no)

3.00

4.00

3.00

4.00

3.00

3.00

4.00
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30

31

32

33

34

400

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
Wwkona"

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
Wwkona"

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
Wwkona"

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
Wwkona"

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
Wwkona"

MBOY
"KpacHo3HaMeHCKas
Wwkona"

Fpynna

"3BE3404Ka" nepsas
Maagwas rpynna (ot
2 neT [o 3 neT)

"Pagyra" BTopas
Maagwas rpynna (ot
3 net o 4 net)

"3BE3404Ka" nepsas
Maagwas rpynna (ot
2 neT o 3 ner)

"Pagyra" BTopas
Maagwas rpynna (ot
3 net o 4 net)

"CoNHbIWKO"
CTapwas rpynna (oT
5 neT 0o 6 neT)

"Pagyra" BTopas
Maagwas rpynna (ot
3 net o 4 net)

Tun nbroTvol

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

HOata
perncTpauum

15.12.2022 09:26

16.01.2023 22:15

22.03.2023 13:38

10.06.2023 22:25

16.11.2023 13:03

13.05.2024 11:37

CraTtyc
3afaBJieHuUA

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

3asBneHue

2022-17-1235-1215-21172
02126

2023-17-1235-0116-30101
53296

2023-17-1235-0322-36378
15817

2023-17-1235-0610-92609
66339

2022-17-1235-0323-69738
45459

2024-17-1235-0513-87108
55473

DKCNopT faHHbIX 0T 03 uioHa 2024

BospacTtHom

Auana3oH

(c)

2.00

3.00

2.00

3.00

5.00

3.00

BospactHom

AMnanasoH

(no)

3.00

4.00

3.00

4.00

6.00

4.00
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